PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 05 февраля  2014 г.               п. Степановка                                          № 11

 Верхнекетского района

                                                           Томской области

О внесении изменений в постановления
Администрации Степановского сельского

поселения от  21 декабря 2011 года № 67,

от  08 февраля 2013 года № 03

«О добровольной пожарной охране
муниципального образования

«Степановское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным   законом    от   06.10.2003   №   131-ФЗ   «Об   общих   принципах организации     местного     самоуправления     в    Российской     Федерации», Федеральным законом  от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», Законом  Томской области  от  04.08.2011 № 150-ОЗ «О добровольной  пожарной охране в Томской области», статьей 35  части 1 п. 1.36, статьёй 9  Устава муниципального образования «Степановского сельского поселения», в целях обеспечения необходимых условий для успешной деятельности добровольной пожарной охраны, в связи с кадровыми изменениями
            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.    Постановление  Администрации Степановского сельского поселения от  08 февраля

       2013 года № 03 считать утратившим силу.
2.    Внести в постановление Администрации Степановского сельского

       поселения от  21 декабря 2011 года № 67 «О добровольной пожарной охране

       муниципального образования «Степановское сельское поселение» следующие

       изменения:

       2.1.    в п. 3,4 Кириллову Е.Н. заменить на Стоякину С. В.

       2.2.    приложение к Положению о добровольной пожарной охране муниципального

                 образования «Степановское сельское поселение» читать в следующей
                 редакции:

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

     опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
                Глава Степановского сельского поселения:                          М.С.Целищев
_____________________________________________________________________________________
Дело-1,Юр.служба-1,Прокуратура-1,библиотека-2,адм.-1,сайт-1

                                                                                              Приложение к Положению
                                                                                              о добровольной пожарной охране

                                                                                    муниципального образования

 «Степановское сельское поселение»
 РЕЕСТР

добровольных пожарных муниципального образования

«Степановское сельское поселение»
	N
п/п
	Ф.И.О.
добро-
вольно-
го по-
жарного
	Основной
документ,
удостове-
ряющий
личность
гражданина
Российской
Федерации
	Место жи-
тельства
(регистра-
ции), те-
лефон
	Наимено-
вание
объекта
основной
работы,
адрес,
долж-
ность,
телефон
	Дата и
основание
регистра-
ции в
Реестре
	Дата и
основа-
ние
исклю-
чения
из
Реестра
	Ф.И.О.
и под-
пись
лица,
ответ-
ствен-
ного за
ведение
Реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Шмарловский Сергей Анатольевич
	паспорт серия 69 03 № 951554
	п. Степановка,
ул. Вахрушева 35-2

т. 8-901-010-42-41
	безработный

	Стоякина С. В.

	2
	Мельников Владимир Алексеевич
	паспорт серия 69 02 № 594406
	п. Степановка,
ул. Зеленая 27-2

т. 8-901-609-52-21
	безработный

	Стоякина С. В.

	3
	Ковалев Владимир Викторович
	паспорт серия 69 01 № 286445
	п. Степановка,
ул. Рабочая 24-2

т. 8-901-613-29-99
	безработный

	Стоякина С. В.

	4
	Чумерин

Андрей Викторович
	паспорт серия 69 02 № 594534
	п. Степановка,
ул. Гагарина 20-1

т. 8-901-608-01-23
	безработный

	Стоякина С. В.

	5
	Торгашин

Владимир

Иванович
	паспорт серия 6907

№ 215784
	п. Степановка

ул. Сплавная 3-1

т. 8-901-617-01-66
	водитель Администрации Степановского сельского поселения

	Стоякина С. В.

	6
	Шабуров

Виктор

Петрович
	паспорт серия 6905

№ 117044
	п. Степановка

ул. 8 марта 11-2

т. 8-903-952-24-98
	безработный

	Стоякина С. В.

	7
	Барышев

Михаил

Павлович
	паспорт серия 6902

№ 720295
	п. Степановка

ул. Вахрушева 18-2

т. 8-906-949-25-32
	тракторист Администрации Степановского сельского поселения

	Стоякина С. В.

	8
	Черемискин

Михаил

Павлович
	паспорт серия 6901

№ 286810
	п. Степановка

ул. Зеленая 25

т. 8-918-881-24-58
	пенсионер

	Стоякина С. В.

PAGE
1